
DISEÑO MULTIMEDIAL. 2do Año
Turno Noche División A. 2024

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

18:30
19:10

19:10
19:50

20:00
20:40

20:40
21:20

21:25
22:05

22:05
22:45

Lenguaje Audiovisual I

Cuatrimestral
AULA 41 - LAB. PC

Lenguaje Audiovisual I

Cuatrimestral
AULA 41 - LAB. PC

Lenguaje Audiovisual I

Cuatrimestral
AULA 41 - LAB. PC

Ética y Deontología
Profesional
Cuatrimestral
VIRTUAL

Ética y Deontología
Profesional
Cuatrimestral
VIRTUAL

Ética y Deontología
Profesional
Cuatrimestral
VIRTUAL

Programación III
Prác. Prof. VI
Cuatrimestral
AULA 15 - LAVALLE

Programación III
Prác. Prof. VI
Cuatrimestral
AULA 15 - LAVALLE

Programación III
Prác. Prof. VI
Cuatrimestral
AULA 15 - LAVALLE

Animación 
Computada II
Cuatrimestral
AULA 15 - LAVALLE

Animación 
Computada II
Cuatrimestral
AULA 15 - LAVALLE

Animación 
Computada II
Cuatrimestral
AULA 15 - LAVALLE

Tecnología de las
Comunicaciones II
Cuatrimestral
VIRTUAL

Tecnología de las
Comunicaciones II
Cuatrimestral
VIRTUAL

Tecnología de las
Comunicaciones II
Cuatrimestral
VIRTUAL

Campañas 
Publicitarias
Cuatrimestral
AULA 41 - LAB. PC

Campañas 
Publicitarias
Cuatrimestral
AULA 41 - LAB. PC

Campañas 
Publicitarias
Cuatrimestral
AULA 41 - LAB. PC

AULA 15 – LAVALLE 1853 

Diseño Interactivo
Prac Prof IV
Cuatrimestral

AULA 15 – LAVALLE 1853 

Diseño Interactivo
Prac Prof IV
Cuatrimestral

AULA 15 – LAVALLE 1853 

Diseño Interactivo
Prac Prof IV
Cuatrimestral

AULA 15 – LAVALLE 1853 

Programación II

Cuatrimestral

AULA 15 – LAVALLE 1853 

Programación II

Cuatrimestral

AULA 15 – LAVALLE 1853 

Programación II

Cuatrimestral

VIRTUAL

Historia del Arte

Cuatrimestral

VIRTUAL

Historia del Arte

Cuatrimestral

VIRTUAL

Historia del Arte

Cuatrimestral

VIRTUAL

Guión Interactivo

Cuatrimestral

VIRTUAL

Guión Interactivo

Cuatrimestral

VIRTUAL

Guión Interactivo

Cuatrimestral

AULA 15 – LAVALLE 1853 

Animación Computada I

Cuatrimestral

AULA 15 – LAVALLE 1853 

Animación Computada I

Cuatrimestral

AULA 15 – LAVALLE 1853 

Animación Computada I

Cuatrimestral

AULA 15 – LAVALLE 1853 

Tecnología de las Comunicaciones I
 Prac Prof V
Cuatrimestral

AULA 15 – LAVALLE 1853 

Tecnología de las Comunicaciones I
 Prac Prof V
Cuatrimestral

AULA 15 – LAVALLE 1853 

Tecnología de las Comunicaciones I
 Prac Prof V
Cuatrimestral

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

18:30
19:10

19:10
19:50

20:00
20:40

20:40
21:20

21:25
22:05

22:05
22:45


