

## **DISEÑO MULTIMEDIAL. 2do Año** Turno Noche División A. 2024



Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
18:30 19:10	Programación II	Guión Interactivo	Tecnología de las Comunicaciones I Prac Prof V	
	Cuatrimestral <b>AULA 15 – LAVALLE 1853</b>	Cuatrimestral VIRTUAL	Cuatrimestral AULA 15 – LAVALLE 1853	
19:10 19:50	Programación II	Guión Interactivo	Tecnología de las Comunicaciones I Prac Prof V	
	Cuatrimestral <b>AULA 15 – LAVALLE 1853</b>	Cuatrimestral <b>VIRTUAL</b>	Cuatrimestral AULA 15 – LAVALLE 1853	
20:00 20:40	Programación II	Guión Interactivo	Tecnología de las Comunicaciones I Prac Prof V	
	Cuatrimestral <b>AULA 15 – LAVALLE 1853</b>	Cuatrimestral VIRTUAL	Cuatrimestral AULA 15 – LAVALLE 1853	
20:40 21:20	Diseño Interactivo Prac Prof IV	Historia del Arte	Animación Computada I	
	Cuatrimestral <b>AULA 15 – LAVALLE 1853</b>	Cuatrimestral VIRTUAL	Cuatrimestral AULA 15 – LAVALLE 1853	
21:25 22:05	Diseño Interactivo Prac Prof IV	Historia del Arte	Animación Computada I	
	Cuatrimestral <b>AULA 15 – LAVALLE 1853</b>	Cuatrimestral VIRTUAL	Cuatrimestral AULA 15 – LAVALLE 1853	
22:05	Diseño Interactivo Prac Prof IV	Historia del Arte	Animación Computada I	
22:45	Cuatrimestral  AULA 15 - LAVALLE 1853	Cuatrimestral <b>VIRTUAL</b>	Cuatrimestral  AULA 15 – LAVALLE 1853	